
1 04.01.2024

Kërkesë për informacion 

lidhur me raportin 

përfundimtar të auditimit të 

ushtruar në Bashkinë Pogradec

16.01.2024 Kthyer përgjigje Nuk ka E plotë

2 19.01.2024

Kërkesë për informacion 

lidhur me raportin 

përfundimtar të auditimit  

"Performanca e ofrimit të 

shërbimeve online për 

qytetarët"

30.01.2024
Kthyer përgjigje

Nuk ka E plotë

3 23.01.2024

Kërkesë për informacion 

lidhur me dokumentin që 

fakton postimin e shkresës në 

Bashkinë Lezhë

23.01.2024 Kthyer përgjigje Nuk ka E plotë

Mënyra e përfundimit të kërkesësData Objekti i kërkesës Data e përgjigjes Përgjigje Tarifa



4 24.01.2024

Kërkesë për informacion 

lidhur me raportet e auditimit 

për Bashkinë Tiranë dhe për 

institucionet në varësi të saj, 

2017-2023;

Raportet e auditimit për 

Ministrinë e Financave dhe 

Ekonomisë në lidhje me 

administrimin e pronave 

Shtetërore, 2017-2023;

Raportet e auditimit për 

kontratat e lidhura me tarifën 

1 euro, 2016-2023; Raportet e 

auditimit për institucionet e 

varësisë së Kryeministrit për 

Kontratën Koncensionare për 

ndërtimin e Inceneratorit të 

Tiranës, 2018-2023;

Raportet e auditimit për 

AKSHI-n, 2017-2023;

Raportet e auditimit për 

sistemet elektronike të 

Drejtorisë së Përgjithshme të 

Tatimeve

05.02.2024 Kthyer përgjigje Nuk ka E plotë



5 12.02.2024

Kërkesë për informacion për 

vënien në dispozicion të 

raporteve lidhur me procesin e 

rindërtimit post tërmetit të 26 

nëntorit

13.02.2024 Kthyer përgjigje Nuk ka E plotë

6 20.02.2024

Kërkesë për informacion për 

vënien në dispozicion të 

raporteve të auditimeve për 

incineratorin e Tiranës, 

Elbasanit, Fierit

22.02.2024 Kthyer përgjigje Nuk ka E plotë

7 20.02.2024

Kërkesë për informacion për 

vënien në dispozicion të 

raportit të auditimit në 

Bashkinë Pogradec, gjatë vitit 

2022

22.02.2024 Kthyer përgjigje Nuk ka E plotë

8 13.03.2024

Kërkesë për informacion për 

vënien në dispozicion të 

raportit të auditimit në 

Bashkinë Bulqizë, Mat, Klos, 

Dibër

18.03.2024 Kthyer përgjigje Nuk ka E plotë

9 06.03.2024

Kërkesë për informacion për 

vënien në dispozicion të 

raportit të auditimi "Kujdesi 

ndaj të moshuarve"

08.03.2024 Kthyer përgjigje Nuk ka E plotë



10 18.03.2024

Kërkesë për informacion për 

vënien në dispozicion të 

raporteve të auditimeve për 

ndërmarrjet me pronësi ose 

bashkëpronësi shtetin si dhe 

institucioneve që i kanë nën 

varësi

20.03.2024 Kthyer përgjigje Nuk ka E plotë

11 26.03.2024

Kërkesë për informacion për 

vënien në dispozicion të dëmit 

që administrata shtetërore i ka 

sjellë buxhetit të shtetit për 

vitin 2023

29.03.2024 Kthyer përgjigje Nuk ka E plotë

12 03.04.2024

Kërkesë për informacion për 

vënien në dispozicion të 

raporteve të 6 bashkive për 

vitin 2022-2023

08.04.2024
Kthyer përgjigje

Nuk ka E plotë

13 18.04.2024

Kërkesë për informacion për 

vënien në dispozicion të 

raportit të auditimit të kryer në 

Bankën e Shqipërisë

19.04.2024 Kthyer përgjigje Nuk ka Jo e plotë

14 25.04.2024

Kërkesë për informacion për 

vënien në dispozicion të 

raportit të auditimit të kryer në 

Bashkinë Dibër, viti 2018

30.04.2024 Kthyer përgjigje Nuk ka E plotë

15 25.04.2024

Kërkesë për informacion për 

vënien në dispozicion të 

raportit të auditimit të kryer në 

Shtëpitë e Fëmijëve

30.04.2024 Kthyer përgjigje Nuk ka E plotë



16 29.04.2024

Kërkesë për informacion për 

vënien në dispozicion të 

raportit të auditimit të kryer në 

Agjencinë Kombëtare të 

Mbrojtjes Civile

30.04.2024 Kthyer përgjigje Nuk ka E plotë

17 02.05.2024

Kërkesë për informacion për 

vënien në dispozicion të 

raportit të auditimit 

“Efektiviteti i sistemit për 

mbrojtjen e viktimave të 

dhunës në familje me fokus, 

gratë e dhunuara”

02.05.2024 Kthyer përgjigje Nuk ka E plotë

18 27.05.2024

Kërkesë për vënien në 

dispozicion të raporteve të 

auditimit për 10 vitet e fundit 

në institucionet:

Agjencia Kombëtare e 

Mjedisit

Agjencia Kombëtare e 

Burimeve Natyrore

Shërbimi Gjeologjik Shqiptar

14.06.2024 Kthyer përgjigje Nuk ka E plotë

19 31.05.2024

Kërkesë për vënien në 

dispozicion të raportit të 

auditimit me temë "Ndotja 

akustike"

31.05.2024 Kthyer përgjigje Nuk ka E plotë



20 11.06.2024

Kërkesë për vënien në 

dispozicion të raporteve te 

auditimit në Fondin Shqiptar 

të Zhvillimit

       12.06.2024 Kthyer përgjigje       Nuk ka E plotë

21 02.07.2024

Kërkesë për informacion 

lidhur me Autoritetin 

Kombëtar të Ushqimit mbi 

problematikat  e evidentuara 

në një subjekt.

03.07.2024 Kthyer përgjigje Nuk ka E plotë

22 09.07.2024

Kërkesë për vënien në 

dispozicion të raportit të 

auditimit në Bashkinë Kamëz

      12.07.2024 Kthyer përgjigje     Nuk ka E plotë

23 25.07.2024

Kërkesë për vënien në 

dispozicion të raportit të 

auditimit të Bankës së 

Shqipërisë

       29.07.2024 Kthyer përgjigje      Nuk ka                      Jo e plotë

24 27.08.2024

Kërkesë për vënien në 

dispozicion të raportit të 

auditimit në Agjencinë 

Kombëtare të Zonave të 

Mbrojtura Tiranë 

Kthyer përgjigje      Nuk ka Jo e plotë

25 02.09.2024

Kërkesë për vënien në 

dispozicion të raporteve të 

auditimit të zhvilluara në 

institucionet shtetërore 

përgjegjëse për ruajtjen, 

mbrojtjen dhe administrimin e 

monumenteve kulturore

13.09.2024 Kthyer përgjigje Nuk ka                           E plotë



26 22.07.2024

Kërkesë për vënien në 

dispozicion të raporteve të 

auditimit në institucionet e 

rivlerësimit

13.09.2024 Kthyer përgjigje Nuk ka E plotë

27 18.09.2024

Kërkesë për vënien në 

dispozicion të raporteve të 

auditimit  për Radio 

Televizionin Shqiptar (viti 

2023-2024)

24.09.2024 Kthyer përgjigje Nuk ka E plotë

28 11.10.2024

Kërkesë për vënien në 

dispozicion të raportit  të 

auditimit në Ministrinë e 

Financave

27.11.2024 Kthyer përgjigje Nuk ka E plotë

29 22.10.2024

Kërkesë për vënien në 

dispozicion të raportit për 

kontratën e lidhur midis UKT 

Tiranë dhe shtetasit K.Q.

19.11.2024 Kthyer përgjigje Nuk ka E plotë

30 24.10.2024

Kërkesë për vënien në 

dispozicion të raportit të 

ushtruar në Autoritetin Rrugor 

Shqiptar (viti 2021-2024) dhe 

Agjencinë e Efiçencës së 

Energjisë (2019-2021)

11.10.2024 Kthyer përgjigje Nuk ka E plotë



31 09.11.2024

Kërkesë  për vënien në 

dispozicion të raportit të 

ushtruar në Drejtorinë e 

Përgjithshme të Shërbimeve të 

Transportit Rrugor (2017-

2021)

26.11.2024 Kthyer përgjigje Nuk ka E plotë

32 18.11.2024

Kërkesë për vënien në 

dispozicion të raportit të 

ushtruar në Autoritetin 

Kombëtar Ushqimor (2024)

19.11.2024 Kthyer përgjigje Nuk ka Jo e plotë

33 18.11.2024

Kërkesë për vënien në 

dispozicion të raportit të 

ushtruar në Agjensinë 

Kombëtare të Ujësjellës 

Kanalizime për Impiantin e 

trajtimit të ujit të ndotur të 

Tiranës

25.11.2024 Kthyer përgjigje Nuk ka E plotë

34 19.11.2024

Informacion për dëmin ne 

buxhetin e shtetit nga 

administrata shtetërore për 

vitin 2023

27.11.2024 Kthyer përgjigje Nuk ka E plotë

35 25.11.2024

Kërkesë për vënien në 

dispozicion të raportit të  

auditimit mbi "Fondin e 

Ekselencës" , në Ministrinë e 

Arsimit dhe Shkencës

10.12.2024 Kthyer përgjigje Nuk ka E plotë



36 26.11.2024

Kërkesë për vënien në 

dispozicion të informacionit 

për masat disiplinore të 

rekomanduara nga KLSH për 

institucionet e vetëqeverisjes 

vendore

11.12.2024 Kthyer përgjigje Nuk ka E plotë


